
Dz.U./S S69
07/04/2020
164489-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

07/04/2020 S69
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:164489-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Sorkwity: Usługi wdrażania oprogramowania
2020/S 069-164489

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urząd Gminy w Sorkwitach
Adres pocztowy: ul. Olsztyńska 16A
Miejscowość: Sorkwity
Kod NUTS: PL622
Kod pocztowy: 11-731
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Maria Rolczyńska
E-mail: nieruchomosci@ugsorkwity.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gminasorkwity.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.gminasorkwity.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych, digitalizacja zasobów informacji przestrzennej
oraz uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu w ramach realizacji projektu
„Uruchomienie e-usług i elektronicznego dostępu do informacji przestrzennej w gminie Sorkwity”
Numer referencyjny: RBG.271.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV
72263000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:nieruchomosci@ugsorkwity.pl
www.bip.gminasorkwity.pl
www.bip.gminasorkwity.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S69
07/04/2020
164489-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

07/04/2020 S69
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych, digitalizacja
zasobów informacji przestrzennej oraz uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu
w ramach realizacji projektu „Uruchomienie e-usług i elektronicznego dostępu do informacji przestrzennej w
gminie Sorkwity”. Zamówienie jest podzielone na części.
1) Cześć 1. Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych, digitalizacja zasobów informacji
przestrzennej oraz uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu
2) Część 2. Dostawa systemu kontroli dostępu z instalacją
3) Dostawa sprzętu komputerowego
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest określona w SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych, digitalizacja zasobów informacji przestrzennej
oraz uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72263000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sorkwity, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych, digitalizacja zasobów informacji przestrzennej
oraz uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu obejmuje:
3.2.1. przeprowadzenie analizy wymagań funkcjonalnych i niefunkcjonalnych oraz zaprojektowanie architektury
systemu;
3.2.2. opracowanie dokumentacji technicznej systemu;
3.2.3. opracowanie i dostawę, instalację i konfigurację oprogramowania;
3.2.4. dostawę, instalację i konfigurację sprzętu (serwera, UPS do serwera, urządzenia NAS, szafy rack);
3.2.5. testowanie i uruchomienie systemu;
3.2.6. przeprowadzenie instruktaży niezbędnych dla korzystania z systemu przez pracowników Zamawiającego;
3.2.7. udzielenie Zamawiającemu licencji na korzystanie z utworów opisanych umową;
3.2.8. udzielenie gwarancji na przedmiot umowy;
3.2.9. migrację danych do systemu z istniejących i wykorzystywanych przez Zamawiającego systemów
informatycznych i baz danych, jeśli będzie konieczna;
3.2.10. przeprowadzenie digitalizacji zasobów informacji przestrzennej;
Przy czym wymagania dla systemu, jego poszczególnych elementów i usług koniecznych dla realizacji
przedmiotu zamówienia zawiera określa załącznik nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S69
07/04/2020
164489-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

07/04/2020 S69
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/10/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego programu operacyjnego województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2014–2020, III osi
priorytetowej cyfrowy region, działanie 3.1 cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka
jakość e-usług publicznych.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa systemu kontroli dostępu z instalacją
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42961100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sorkwity, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa systemu kontroli dostępu z instalacją

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 100
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S69
07/04/2020
164489-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

07/04/2020 S69
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego programu operacyjnego województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2014–2020, III osi
priorytetowej cyfrowy region, działanie 3.1 cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka
jakość e-usług publicznych.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30233000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sorkwity, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa sprzętu komputerowego obejmuje dostawę:
1. zestawów komputerowych – 19 szt.;
2. UPS do zestawów komputerowych – 19 szt.;
3. skanera dokumentowego – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 100
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego programu operacyjnego województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2014–2020, III osi
priorytetowej cyfrowy region, działanie 3.1 cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka
jakość e-usług publicznych.



Dz.U./S S69
07/04/2020
164489-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

07/04/2020 S69
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa szczegółowych wymogów dotyczących przedmiotowego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie niniejszego zamówienia
publicznego na warunkach określonych w odpowiednim dla danej części wzorze umowy, które to wzory
stanowią:
1) załącznik nr 8.1 do SIWZ dla części 1 Zamówienia;
2) załącznik nr 8.2 do SIWZ dla części 2 Zamówienia;
3) załącznik nr 8.3 do SIWZ dla części 3 Zamówienia.
2. Postanowienia zawarte we wzorach umowy nie podlegają negocjacjom.
3. Wykonawca akceptuje treść odpowiedniego dla danej części wzoru umowy stosownym oświadczeniem
zawartym w treści formularza oferty.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/05/2020
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom



Dz.U./S S69
07/04/2020
164489-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

07/04/2020 S69
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/05/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Gmina Sorkwity, ul. Olsztyńska 16A, 11-731 Sorkwity, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Uwaga! Zamawiający zastrzega, że w przypadku dalszego utrzymywania się stanu epidemii związanego z
COVID – 19, jawna sesja otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 2 ustawy Pzp, odbędzie się online na
stronie BIP Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
Ustawy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI Ustawy.
2. Zgodnie z art. 179 ust. 1 ustawy „Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują
Wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
niniejszej ustawy”.
3. Zgodnie z art. 179 ust. 2 ustawy „Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji
istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154
pkt 5”.

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S69
07/04/2020
164489-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

07/04/2020 S69
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

4. Zgodnie z art. 180 ust. 1 Ustawy Wykonawcy przysługuje odwołanie wyłącznie od niezgodnej z przepisami
Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania
czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Ustawy.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminach określonych w art. 182 ustawy.
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga
do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego za pośrednictwem
Prezesa Izby, w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis
przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/04/2020


